
Pracovní verze k 30.11.2018
LINKA 306 PACOV - OBRATAŇ - ČERNOVICE

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Pacov,,aut.nádr. 15:15
Pacov,,škola Za branou sídl. 15:17
Pacov,,Jetřichovská ul.křiž. 15:18
Pacov,,Poláček 15:20
Pacov,,strojírny 14:20 >
Pacov,,škola 14:21 >
Pacov,,aut.nádr. příjezd 14:22 15:22
Pacov,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:26 14:24 15:24 17:15 19:15
Pacov,,Kozimberk 5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:28 14:26 15:26 17:17 19:17
Cetoraz 5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 13:32 14:30 15:30 17:21 19:21
Obrataň,Hrobská Zahrádka 5:25 6:25 7:25 > 11:25 > 14:34 15:34 17:25 >
Obrataň 5:30 6:30 7:30 9:25 11:30 13:36 14:39 15:39 17:30 19:25
Obrataň,,Dvořiště rozc.0.6 5:33 6:33 7:33 11:33 13:39 14:42 15:42 17:33
Věžná 5:35 6:35 7:35 11:35 13:41 14:44 15:44 17:35
Obrataň,Vintířov 5:37 6:37 7:37 11:37 13:43 14:46 15:46 17:37
Obrataň,Moudrov 5:39 6:39 7:39 11:39 13:45 14:48 15:48 17:39
Černovice,,sokolovna 5:41 6:41 7:41 11:41 13:47 14:50 15:50 17:41
Černovice,,nám. 5:43 6:43 7:43 11:43 13:49 14:52 15:52 17:43



Pracovní verze k 30.11.2018
LINKA 306 PACOV - OBRATAŇ - ČERNOVICE

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 30 2 4 6 8 10 12 14 16 18
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Černovice,,nám. 5:10 6:10 7:10 8:10 12:10 14:14 15:18 16:18
Černovice,,sokolovna 5:12 6:12 7:12 8:12 12:12 14:16 15:20 16:20
Obrataň,Moudrov 5:15 6:15 7:15 8:15 12:15 14:19 15:23 16:23
Obrataň,Vintířov 5:17 6:17 7:17 8:17 12:17 14:21 15:25 16:25
Věžná 5:19 6:19 7:19 8:19 12:19 14:23 15:27 16:27
Obrataň,,Dvořiště rozc.0.6 5:21 6:21 7:21 8:21 12:21 14:25 15:29 16:29
Obrataň 4:35 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:29 15:33 16:33
Obrataň,Hrobská Zahrádka > 5:29 6:29 7:29 > 10:29 12:29 14:33 > >
Cetoraz 4:40 5:33 6:33 7:33 8:30 10:33 12:33 14:37 15:38 16:38
Pacov,,Kozimberk 4:45 5:38 6:38 7:38 8:35 10:38 12:38 14:42 15:43 16:43
Pacov,,aut.nádr. příjezd 4:47 5:40 6:40 7:40 8:37 10:40 12:40 14:44 15:45 16:45
Pacov,,aut.nádr. odjezd 5:40 7:41
Pacov,,škola 5:41 >
Pacov,,strojírny 5:42 >
Pacov,,Poláček 7:43
Pacov,,Jetřichovská ul.křiž. 7:44
Pacov,,škola Za branou sídl. 7:45
Pacov,,aut.nádr. 7:48


